

خبر

حسینی دوران ترکیب اصلی کاپسری

**قلعه نویی در استانبول فقط یک ایرانی را می بیند؟**

در هفته دوم سوپرلیگ ترکیه کاپسری اسپور با دو بازیکن ایرانی خود میهمان استانبول اسپور است. هر دو تیم هفته اول را با تساوی پشت سر گذاشتند. کاپسری مقابل تیم قدرتمند گالاتاسرای به تساوی رسید و استانبول اسپور هم قوتیه اسپور را در خانه حریف متوقف کرد. جمعه و از ساعت ۱۹ این دیدار با حضور یک میهمان ویژه آغاز می شود. امیر قلعه نویی به ترکیه می رود تا نمایش دوبازیکن ایرانی کاپسری را از نزدیک ببیند. البته که مجید حسینی در بازی اول غیبت داشت و با توجه به تساوی بدون گل مقابل گالاتاسرای بعید است سرمربی کاپسری دست به ترکیب اصلی خود بزند و حسینی را از ابتدا به زمین بفرستد. بنابراین شاید قلعه نویی نتواند عملکرد هر دو بازیکن ایرانی را تماشا کند.

کاپسری اسپور اگر با دست پر از استانبول برگردد، اتفاق بزرگی را رقم خواهد زد. استانبول اسپور تیم دست و پا بسته ای نیست و با خریدهایی که انجام داده این مسأله را اثبات کرده. علی کریمی در مرکز زمین کار سخنی پیش رو خواهد داشت، بخصوص که انتظارها از او به دلیل نمایش درخشان مقابل گالاتا بالا است.

پاداش دبل مقابل لوون

**اکرت در تیم هفته بلژیک**

دنیس اکرت طی سه بازی اخیر در لیگ بلژیک چهار گل زده و آقای گل فعلی ژوپولریگ محسوب می شود. اکرت این هفته مقابل لوون دو گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و طبق پیش بینی ها در تیم منتخب هفته قرار گرفت.

این مهاجم ایرانی-آلمانی با دو گلی که زد، نمره ۸/۷ را از کارشناس ها گرفت و با توجه به این آمار وارد تیم منتخب هفته شد. اکرت بازیکنی است که سابقه بازی برای اینگولشتات، اکسلسیور و سلتاویگو را در کارنامه دارد و با توجه به جدایی یونیفاس و انتقالش به بایرلورکوزن، این فصل تبدیل به مهاجم اصلی رویال یونیون شده است.

حق نظری نزدیکی های چمپیونز لیگ

**سرمربی سابق سپاهان مغلوب یک ایرانی**

تیم آلمالیق موفق شد در دیدار نخست پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه خانگی خود مقابل السیب عمان به برتری برسد و حریف العربی قطر در مرحله بعد شود. دیدار آلمالیق و العربی در شهر دوحه برگزار می شود و تیم برنده به مرحله گروهی صعود می کند. خورشید گیوسوف تک گل آلمالیق را در دیدار حساس به ثمر رساند. سیاوش حق نظری، هافبک ۲۸ ساله ایرانی آلمالیق، از ابتدا در ترکیب تیم حضور داشت و در دقیقه ۸۲ جای خود را به میرجهان میراحمد داد. این تیم از دقیقه ۷۳ با اخراج مارتین بوآکیه مهاجم ایتالیایی خود ۱۰ نفره مسابقه را ادامه داد. گفتنی است ویرا، سرمربی سابق سپاهان، هدایت تیم عمانی در این دیدار را بر عهده داشت.

سومین غیبت سامان در اردوی تیم ملی

**خدا حافظی قدوس، جدی تر از همیشه**



قدوس قطعاً در اردوی بلغارستان حضور نخواهد داشت اما باید دید آیا میان او و قلعه نویی تماس دوباره ای برقرار می شود یا نه؟ سامان قصد دارد تا تمرکز خود را بیشتر روی بازی های باشگاهی بگذارد و به همین خاطر این امکان وجود دارد که او در اردوهای بعدی تیم ملی هم شرکت نکند. از طرفی دیگر امیر قلعه نویی هم چنین رفتاری را بر نمی تابد و شاید همین موضوع موقعیت قبلی قدوس در تیم ملی را به مخاطره بیندازد. اتفاقی که رخ دادن آن اصلاً بعید نیست.

کی روش فقط از بازیکنان فیزیکی در ترکیب استفاده می کرد و اعتقادی به مهره هایی نظیر سامان و مهدی قایدی نداشت. قدوس قطعاً در اردوی بلغارستان حضور نخواهد داشت اما باید دید آیا میان او و قلعه نویی تماس دوباره ای برقرار می شود یا نه؟ سامان قصد دارد تا تمرکز خود را بیشتر روی بازی های باشگاهی بگذارد و به همین خاطر این امکان وجود دارد که او در اردوهای بعدی تیم ملی هم شرکت نکند. از طرفی دیگر امیر قلعه نویی هم چنین رفتاری را بر نمی تابد و شاید همین موضوع موقعیت قبلی قدوس در تیم ملی را به مخاطره بیندازد. اتفاقی که رخ دادن آن اصلاً بعید نیست.

فقط یک نیمه فرصت حضور در زمین را به دست آورد، به نزدیکان خود در اردوی تیم ملی گفت که شاید برای اردوهای بعدی دیگر به ایران نیاید. اتفاقاً همین اتفاق هم رخ داد و سامان ابتدا در فروردین ماه در لیست تیم ملی حضور نداشت، سپس در تورنمنت کافا شرکت نکرد و در نهایت هم مقابل بلغارستان سایر بازیکنان را همراهی نخواهد کرد. در اینکه قدوس از فرصت محدودی که در تیم ملی برای او در نظر گرفته می شد، ناراحت است شکی وجود ندارد اما روش انتخابی قلعه نویی بشدت با کی روش تفاوت دارد. قلعه نویی به فوتبال هجومی و استفاده از بازیکنان تکنیکی و فانتزی مثل قدوس اعتقاد دارد اما

بازیکن ثابت وارد زمین نشد و همین بهترین بهانه برای اعلام رسمی جدایی او بود. قدوس در دو ماه اخیر با تیم های مختلفی از قاره های گوناگون مذاکره کرده اما با هیچ یک به توافق رسمی نرسیده. او در این دوران مراسم ازدواج خود را برگزار کرد و از دوران بیکاری به بهترین شکل ممکن استفاده کرد. امیر قلعه نویی از طریق اعضای کادرفنی خود تماس هایی را با قدوس برقرار کرد اما موفق نشد نظر مثبت او را برای بازگشت به اردوی تیم ملی جلب کند. همین مسأله در کنار اینکه قدوس فعلاً تیم ندارد، باعث شده تا نام او در لیست جدید قلعه نویی قرار نگیرد. سامان بعد از اینکه در جام جهانی

در تورنمنت های مختلف به میدان رفته اند. سامان قدوس اما در زمره این لژیونرها قرار نمی گیرد. او برای سومین اردوی متوالی در لیست قلعه نویی غیبت دارد و به همین دلیل مقابل بلغارستان هم به میدان نمی رود. قدوس بعد از پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ برتر از برنتفورد جدا شد و مسئولان باشگاه انگلیسی به طور رسمی قطع همکاری با او اعلام کردند. بجز فصلی که برنتفورد در چمپیونشیپ حضور داشت و به لیگ برتر صعود کرد، در باقی اوقات توماس فرانک-سرمربی دانمارکی این تیم - به ندرت از قدوس در ترکیب استفاده کرد. سامان فصل قبل حتی یک بار هم به عنوان

امیر اسدی خبرنگار

اردوی تیم ملی در شهر یورماه از چند روز دیگر آغاز می شود و امیر قلعه نویی هم بازیکنان مختلفی از لیگ برتر و میان لژیونرها انتخاب کرده تا از آنها مقابل بلغارستان استفاده کند. طی روزهای اخیر نام چند بازیکن از استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان مطرح شده که به سفارت بلغارستان در ایران رفته و مراحل اداری سفر به صوفیه را پشت سر گذاشته اند. میان لژیونرها هم چندین بازیکن مشهور حضور دارند که طی سال های اخیر در اردوهای تیم ملی شرکت کرده و



امیر عابدزاده

هفتمین هفته، انتخاب تیم جدید

امیر عابدزاده در فصل نقل و انتقالات چندین پیشنهاد را رد کرده و هنوز با تیمی جدید به توافق نرسیده. عابدزاده اما بازیکن آزاد است و حتی اگر فصل نقل و انتقالات تمام شود، باز هم می تواند پیراهن تیم جدیدی را بپوشد. عابدزاده مشغول بررسی نهایی یکی، دو تا از پیشنهادهایش است و احتمالاً همین هفته تیم بعدی خود را انتخاب خواهد کرد.



سعید عزت اللهی

۲۰ روز تحمل کن

سعید عزت اللهی روزهای عجیبی را سپری می کند. او به دلیل تمدید نکردن قراردادش با وایله مورد غضب مسئولان این باشگاه دانمارکی قرار گرفته و در لیست غیبت دارد. ۲۰ روز دیگر فصل نقل و انتقالات تابستانی تمام می شود و اگر عزت اللهی راهی تیم دیگری نشود و البته قراردادش را تمدید نکند می تواند در زمستان و به عنوان بازیکن آزاد به تیم جدیدی برود.



محمد محبی

گلزنی به صرف سوشی

روستوف این هفته میهمان سوشی خواهد بود. تیمی متوسط در لیگ روسیه که فصل قبل هدایت آن را قربان بردیف بر عهده داشت. محمد محبی که هفته قبل پاس گل داد، می تواند اولین گلزنی خود را جشن بگیرد. محبی در ترکیب روستوف نقش گوش چپ را بازی می کند و امیدوار است هفته به هفته در ترکیب تیمش جایبفتد و بازیکن مفیدی باشد.

سوژه

دوئل جذاب ایرانی ها در ماکسیمیر

**محرمی ۹۰ دقیقه پشت سر حاجی صفی**



محرمی بهتر از کاپیتان تیم ملی بود. او با نفوذهای تماشایی خود بارها در جنگ تن به تن با حاجی صفی برنده شد اما چه سود که سایر بازیکنان دیناموزاگر ب نتوانستند از پاس های او استفاده کنند. محرمی به قدری در ترکیب دیناموزاگر جا افتاده که ریستوفسکی-دفاع راست سابق این تیم- به مرکز خط دفاعی منتقل شده و در این پست به میدان می رود. میلاد محمدی دیگر بازیکن ایرانی آ.ا.ک آتن در این بازی فرصت عرض اندام به دست نیاورد. او که در نقل و

محمدی هم در لیست آ.ا.ک آتن حضور دارند. ابتدا دیناموزاگر به گل برتری رسید تا هوادارانش در ورزشگاه ماکسیمیر خوشحال شوند. آ.ا.ک آتن که احسان حاجی صفی را در سمت چپ خط دفاع داشت، با به ثمر رساندن دو گل بازگشتی رؤیایی به بازی داشت و در نهایت هم توانست میزبان خود را با شکست روانه بازی برگشت کند. حاجی صفی یک کارت زرد دریافت کرد اما توانست بازی قابل قبولی به نمایش بگذارد. با این حال عملکرد صادق

آ.ا.ک آتن بعد از قهرمانی در سوپرلیگ یونان راهی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا شد. درست مانند دیناموزاگر که همین اتفاق برایش در لیگ کرواسی رخ داد. نکته جالب اینکه دو تیم دیناموزاگر و آ.ا.ک آتن در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا با یکدیگر برخورد کردند و این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم یونانی تمام شد. این بازی حساس البته برای ما ایرانی ها هم حائز اهمیت بود. چرا که صادق محرمی در اردوی دیناموزاگر حضور دارد و احسان حاجی صفی و میلاد